-
- c. 577-593 «Processus inter Matheum Bertholatum ex una et Blasium Zachello ex altera. Numero X»
1560 lug. 8 - 1561 gen. 23
con antecedenti da 1554 ago. 18
- c. 597-616 «Causa domini Iulii Noalo cum magistro Iuliano Fego procuratore quondam domini Sthephani eius fratris. Numero XI»
1560 lug. 8 - 1561 giu. 19
con antecedenti da 1534 giu. 11
- c. 621-636, 650v «Processus inter dominam Pasquam Cumenam ex una et dominum Ioannem Dominicum Brunetinum ex altera. Numero 12»
1560 lug. 8 - dic. 5
con antecedenti da 1523 set. 7
- c. 653-657v «Processus super recuperatione eque ser Laurentii Baracho de Sanctobrusone. Numero 13»
1560 lug. 9 - 11
- c. 659-664bis «Processus inter dominam Claram relictam quondam Nicolai Longo nomine quo intervenit ex una et illos de Bertiatas ex altera. Numero 14»
1560 lug. 10 - 1562 lug. 8
- c. 670-675bis «Causa domini Philippi de Georgiis cum massariis ecclesie de Salzano. Numero 15»
1560 lug. 11 - ott. 24
con antecedenti da 1551 giu. 5
- c. 683-692 «Processus inter Ioannem Mariam Guiottum ex una et magnificum dominum Sebastianum Mauro ex altera Numero 16»
1560 lug. 11 - ago. 2
con antecedenti da 1558 feb. 8
- c. 697-701 «Processus inter dominum Hieronymum Bellafino ex una et Blasium Zachello ex altera. Numero 17»
1560 lug. 13
con antecedenti da 1558 ago. 29
- c. 707-710 «Processus inter dominum Vergilium de Georgiis ex una et dominam Thadeam Chiochonam ex altera. Numero 18»
1560 lug. 15 - 29
- c. 715-717 «Processus inter Bernardum Centenario ex una et dominum Iulium Noalo ex altera. Numero 19»
1560 lug. 15 - ago. 26
- c. 719-724v «Processus inter Ioannem Botacinum actorem ex una et Antonium Botacinum reum ex altera. Numero 20»
1560 ago. 9 - ott. 31
con antecedenti da 1555 nov. 15
- c. 731-741 «Processus inter Benedictum et Ioannem Mariam de Turchis actores ex una et Angelum Calegarium ex altera.

-
- | | | |
|-------------|--|--|
| | Numero 21» | 1560 ago. 17 - ott. 1
con antecedenti da 1556 lug. 2 |
| c. 749-751v | «Processus inter dominum Ioannem Baptistam
Loccatellum actorem ex una et Ioanem quondam Baptiste
Lenzati ac dominam Catherinam relictam dicti quondam
Baptiste reos ex altera. Numero 22» | 1560 ago. 19 - 26 |
| c. 755-766v | «Processus inter Matheum Rigobonum ex una et
Bartholum Rigobonum ex altera. Numero 23» | 1560 lug. 26 - set. 7
con antecedenti da 1528 feb. 4 |
| c. 774-777 | «Processus inter Bartholameum quondam Vendramini
Guizonati ex una et Vincentium Campagnarium ex altera.
Numero 24» | 1560 lug. 30 - ago. 22
con antecedenti da 1523 dic. 15 |
| c. 780-801v | «Processus inter dominam Catherinam Trivisanellam ex
una et Baptistam et Franciscum de Trivisanellis ex altera.
Numero 25» | 1560 ago. 2 - 1561 feb. 21
con antecedenti da 1537 mag. 8 |
| c. 814-817v | «Processus inter dominum Bernardinum Rubeum
actorem ex una et Antonium Butacinum et Nicolaum
Bugginum reos ex altera. Numero 26» | 1560 ago. 9 - set. 26 |
| c. 820-831v | «Sequentia processus inter heredes quondam ser
Bernardi Gelandi ex una et Balthassarem Bolpato ex
alia. Numero 27» | 1560 ago. 17 - 1561 mag. 7
con antecedenti da 1551 set. 2 |
| c. 842-856 | «Sequentia processus inter dominam Margaritam de
Bertis et heredes quondam domine Iacobe de Bertis ex
una et dominum Quintilium de Grantia ex alia.
Numero 28» | 1560 ago. 17 - 1561 apr. 14
con antecedenti da 1508 gen. 28 |
| c. 870-896 | «Processus inter Miottum Ongarato ex una et dominum
Cassium Placentinum ex altera. Numero 29» | 1560 ago. 17 - 1561 mar. 16
con antecedenti da 1525 dic. 11 |
| c. 918-927v | «Processus inter Hieronymum Septimum procuratorem
Angelli Septimi ex una et dominos Franciscum et
Dominicum fratres de Optatis ex altera. Numero 30» | 1560 ago. 17 - 1561 giu. 12
con antecedenti da 1560 ago. 13 |

-
- c. 938-941 «Processus inter Franciscum Mediolanensem ex una et Nicolaum Campagnarium ex altera. Numero 31»
1560 ago. 22 - set. 26
- c. 946-957 «Processus inter Bartholomeum Ungaratum actorem ex una et Dominicum Ungaratum reum ex altera. Numero 32»
1560 ago. 30 - ott. 3
con antecedenti da 1545 lug. 30
- c. 964-983v «Processus inter dominam Claram Duinam ex una et Iacobum Murarium et Zaninum Pelizarium ex altera. Numero 33»
1560 set. 5 - 1561 gen. 30
con antecedenti da 1542 mag. 15
- c. 991-999v «Processus inter dominum Ioannem Petrum Allatum actorem ex una et ser Angelum et Franciscum de Mediolanensibus reos ex altera necnon inter dictos de Mediolanensibus et^a Michaellem Comello. Numero 34»
1560 set. 5 - ott. 11
con antecedenti da 1532 apr. 14
- c. 1010-1014v «Processus super inventario bonorum presbiteri Benedicti in executione litterarum reverendi domini vicarii episcopati Tarvisii. Numero 35»
1560 set. 8 - ott. 1
con antecedenti da 1560 set. 3
- c. 1017-1059 «Processus inter dominum Victorem et fratrem de Zandonatis ex una et dominum Antonium Iandonatum et fratres ex altera. Numero 36»
1560 set. 11 - 1564 feb. 19
con antecedenti da 1471 nov. 10
- c. 1063-1066v «Processus inter ser Franciscum Longo ex una et dominam Argiam Longo ex altera. Numero 37»
1560 set. 19 - nov. 23
- c. 1071-1084 «Processus inter dominam Natalinam de Iandonatis ex una et massarios scole Batutorum ex altera. Numero 38»
1560 set. 23 - 1561 ago. 11
con antecedenti da 1513 apr. 29
- c. 1095-1099v «Processus super recuperatione eque Bortholoti de Ren de Este. Numero 39»
1560 set. 26 - ott. 8
- c. 1101-1103v «Processus inter reverendos fratres Sancti Georgii ex una et Girotum Berthiatum ex altera. Numero 40»
1560 set. 26 - ott. 3

^a ms: et ripetuto

-
- c. 1107-1113 «Causa Angeli quondam Francisci de Chechis cum heredibus et commissariis quondam Angeli dicti Borella ac Catharina filia quondam Angeli Borella occasione ut intus. Numero 41» 1560 ott. 8 - nov. 4
con antecedenti da 1528 lug. 12
- c. 1121-1123 «Processus inter dominum Antonium de Iandonatis ex una et dominum Romeum Grantia ex altera. Numero 42» 1560 ott. 8 - 1561 gen. 28
- c. 1125-1133 «Processus inter ser Dominicum Beccaroto ex una et dominum Aurelium Millanum ex altera. Numero 43» 1560 ott. 8 - nov. 14
- c. 1143-1145v «Processus inter Gregorium Testolinum ex una et dominum Iacobum de Danielis ex altera. Numero 44» 1560 ott. 11 - 18
- c. 1149-1155 «Processus inter Petrum Piatum ex una et Sebastianum Fabrum ex altera. Numero 45» 1560 ott. 17 - 1561 mar. 6
con antecedenti da 1560 set. 23
- c. 1163-76v, 1186-97v «Processus inter Matheum a panno ex una et Gasparem Fabrum ex altera. Numero 46» 1560 ott. 23 - dic. 28
- c. 1212-1211 «Causa ser Francisci Nicolati cum commissariis quondam ser Christophori Nicolati. Numero 47» 1560 ott. 23 - 1561 ago. 31
- c. 1232-1134v «Processus inter Benedictum et Ioannem de Berthatis ex una et dominum Franciscum Serena ex altera. Numero 48» 1560 ott. 24 - 29
- c. 1238-1242 «Processus inter dominam Catherinam de Cechis ex una et Angelum de Cechis ex altera. Numero 49» 1560 ott. 30 - 1561 gen. 16
con antecedenti da 1537 nov. 16
- c. 1250-1254v «Processus super expeditione clarissimorum dominorum syndicorum inter Ioannem Andream Butacinum ex una et Sorinum Ballarinum ex altera. Numero 50» 1560 nov. 10 - 1561 lug. 24
- c. 1259-1287v «Processus inter dominam Natalinam de Iandonatis ex una et heredes Peregrini Manosii ex altera. Numero 51» 1560 nov. 14 - 1561 lug. 24
con antecedenti da 1544 set. 18
- c. 1307-1321 «Processus inter Ioannam Cassarinam ex una et Luciam Casarinam ex altera. Numero 52» 1560 ago. 9 - 1561 mar. 14
con antecedenti da 1553 gen. 17

-
- c. 1333-1344v «Processus inter dominam Pasquam Beninam ex una et Sanctum Campagnarium ex altera. Numero 53»
1560 dic. 5 - 1561 mar. 4
con antecedenti da 1555 apr. 6
- c. 1356-1362v «Processus inter ser Franciscum Barberio ex una et massarios hospitalis Scorzedis ex altera. Numero 54»
1560 dic. 5 - 1561 mar. 4
con antecedenti da 1550 nov. 3
- c. 1370-1390 «Processus inter Andream de Antiquis ex una et Sanctinum de Antiquis ex altera. Numero 55»
1560 dic. 10 - 1561 lug. 24
con antecedenti da 1541 nov. 26
- c. 1398-1402v «Processus inter Salvatorem et fratres de Maleinductis ex una et ser Dominicum Soffiatum ex altera. Numero 56»
1560 dic. 10 - 1561 feb. 5
con antecedenti da 1543 ago.1
- c. 1406-1411 «Processus inter spectabilem dominum Nicolaum Campagnario ex una et spectabiles provisores spectabilis comunitatis ex altera. Numero 57»
1560 dic. 14 - 1561 apr. 17
- c. 1416-1420v «Processus inter spectabilem dominum Iulium Noalo ex una et spectabiles dominos provisores spectabilis comunitatis ex altera. Numero 58»
1560 dic. 17 - 1561 apr. 17
- c. 1426-1432v «Processus inter ser Angelum Ravizza ex una et ser Matheum Scandolino ex altera. Numero 59»
1560 dic. 17 - 1561 apr. 1
- c. 1434-1453 «Processus inter Antonium Marinum actorem ex una et dominum Aloysium Boniforte reum ex altera. Numero 60»
1561 gen. 11 - apr. 28
con antecedenti da 1553 giu. 4
- c. 1460-1479 «Causa Marci Nicolato cum domino Aurelio Millano et domino Trivisano Brunetino uti commissarios filiorum quondam Christophori Nicolati. Numero 61»
1561 gen. 14 - lug. 19
con antecedenti da 1548 ***
- c. 1482-1488 «Causa magistri Dini Fabri cum ser Antonio de Iandonatis. Numero 62»
1561 gen. 15 - set. 17
con antecedenti da 1560 dic. 23
- c. 1494-1504 «Processus inter Miottum Ongarato ex una et Baptistam Ongarato ex altera. Numero 63»
1561 gen. 16 - mag. 2
con antecedenti da 1529 nov. 16

-
- c. 1514-1520v «Testes examinati ab extra ad instantiam ser Georgii
Ciprii in causa cum ser Ioanne Baptista Manziago.
Numero 64» 1561 gen. 23 - feb. 5
- c. 1522-1531v «Processus inter Peregrinum Centenarium ex una et
Sebastianum Cevolario ex altera. Numero 65»
1561 feb. 4 - ago. 21
con antecedenti da 1545 mar. 3
- c. 1534-1549v «Processus inter Ioannem Petrum Bovo ex una et
Franciscum Sutorem ex altera. Numero 66»
1561 feb. 4 - mag. 3
con antecedenti da 1526 nov. 3
- c. 1566-1585v «Causa arbitralis inter Angelum de Antiquis ex una et
Antonium de Antiquis ex altera occasione ut intus.
Numero 67» 1561 feb. 4 - mag. 12
con antecedenti da 1541 nov. 26
- c. 1591-1592v «Revisio mollendinorum. Numero 112»
1561 ago. 20 - set. 27
- c. 1596-1601 «Processus inter dominam Paulam Zamengo ex una et
Dominicum et Antonium de Zamengis ex altera.
Numero 68» 1561 feb. 21 - 27
con antecedenti da 1538 lug. 2
- c. 1606-1609 «Processus inter dominum Romeum Grantia ex una et
Franciscum et Angelum de Bascheria ex altera.
Numero 69» 1561 feb. 21 - mar. 6
con seguiti a 1561 mag. 1
- c. 1614-1615 «Processus inter spectabilem dominum Nicolaum
Campagnario ex una et ser Angelum Mediolanensem ex
altera. Numero 70» 1561 feb. 25 - mar. 4
- c. 1618-1634v «Processus inter ser Mambrianum Fego ex una et
dominum Iulium Anoalo ex altera. Numero 71»
1561 feb. 25 - giu. 2
con antecedenti da 1534 giu. 11
con seguiti a 1561 set. 28
- c. 38 non num. Registro *stridarum* 1560 giu. 27 - 1561 nov. 8